
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČ: 49678779, právnická, ID: NEMOCNICE SVATÉ A  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:58


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520572


266b2c02-e5fb-4946-bfeb-dcf782e68d9b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:02:58


25.04.2016 11:02:58


25.04.2016 16:44:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ik3rjqi


Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., Na slupi 448/6, 12800 Praha 2, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:02:58
25.04.2016 11:02:58 Doručeno: 25.04.2016 16:44:53


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








 


 


MSPH 79 INS 3271/2016-A-25-referát 
Kancelář: 
 
usnesení  


 
- zveřejni v IR 
- doruč zvlášť všem do datové schránky: 
 


1) opatrovník dlužníka: JUDr. Otto Kunz, advokát, 
2) dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779 
3) insolvenční správce: Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 29115540 


 
 


- doruč prostřednictvím veřejné datové sítě: 
 


a) Finančnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Územní pracoviště pro  
- Prahu 2,  


 
b) Celnímu úřadu pro hl.m. Prahu, Washingtonova 7, Praha 1,   


 PSČ 113 57 
 


                    c)  Úřadu práce ČR – krajská pobočka pro hl.m. Prahu, Praha 2   
 
 
                                d)  ČR - ČSSZ - PSSZ, Trojská 1997/13a,PSČ 180 21 Praha 8 
 


e)  Obvodnímu soudu pro Prahu 2 
 


f) MČ Praha 2 (živnostenský odbor) 
 
 
III. zašli Obchodnímu rejstříku  -– zde  –   k provedení záznamu o zjištění úpadku do databáze 
obchodního rejstříku  
 
 
lhůta: doruč. + 20 dní 
 
Kanceláři předáno dne 25. 4. 2016 
Vypraveno dne  25. 4. 2016 
 
                       V Praze dne 25. 4. 2016 
 
           JUDr. Jiří R a d a 
              samosoudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městská část Praha 2, IČ: 00063461, ostatní OVM, ID: MĚSTSKÁ ČÁST PRAH  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520578


0fb80a5c-c7df-419c-b0cc-a7c372c232a9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 13:15:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y7yb44i


Městská část Praha 2, náměstí Míru 600/20, 12000 Praha 2, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:00
25.04.2016 11:03:00 Doručeno: 25.04.2016 11:03:00


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Živnostenský odbor


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 2, IČ: 00024392, právnická, ID: OBVODNÍ SOUD PRO_ 19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520619


4bfc3c2b-634f-4712-9c39-d8bc1f395f5c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:01


25.04.2016 11:03:02


25.04.2016 11:11:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eksab3e


Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/19, 12000 Praha 2, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:01
25.04.2016 11:03:02 Doručeno: 25.04.2016 11:03:02


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kunz Oto, IČ: 14967383, obch.náz. advokát, advokát, ID: KUNZ   OTO         5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520574


f61eac2a-065f-4945-8c13-df9476a717f5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:02:58


25.04.2016 11:02:59


25.04.2016 11:13:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hi5g27r


Oto Kunz - JUDr. Oto Kunz, advokátní kancelář, Vinohradská 89/90, 13000 Praha 3, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:02:59
25.04.2016 11:02:59 Doručeno: 25.04.2016 11:13:24


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:58


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520577


238a65ab-6e47-457b-9f3a-cab882580a0c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 15:15:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qijn44u


Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Vinohradská 2488/49, 12000
Praha, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:00
25.04.2016 11:03:00 Doručeno: 25.04.2016 15:15:49


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520575


9f25e17e-c3a2-4110-bdc3-fd5502e6de48


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:02:59


25.04.2016 11:02:59


25.04.2016 11:06:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:02:59
25.04.2016 11:02:59 Doručeno: 25.04.2016 11:02:59


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








MIBLAH


25.04.2016 08:22
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Kunz Oto, IČ: 14967383,
obch.náz. advokát, advokát


Nemocnice sv. Alžběty spol. s
r.o., IČ: 49678779, právnická


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, právnická


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 2,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce hl.m. Prahy, IČ:
72496991, ostatní OVM


Pražská správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,


Identifikace dotazu:55571-4/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


25.04.2016 08:22
Blahnová Miloslava


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PO


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


hi5g27r


ik3rjqi


s46z2p8


qijn44u


k8dny3x


w7aznwp


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Oto Kunz, firma: JUDr. Oto Kunz, advokát, ev.č. 2382


firma: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o.


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


firma: Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


14967383


49678779


29115540


72080043


71214011


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 16.06.1957


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vinohradská 90/89, 13000 Praha, CZ


Na slupi /6 Praha 2, CZ


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Vinohradská 49/2488, 12000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


právnická


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KUNZ   OTO         5


NEMOCNICE SVATÉ A  1


INSOLVENČ29115540  1


FÚ PRO HL72080043  2


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ÚŘAD PRÁC________227


PRAŽSKÁ SPRÁVA SO  5







MIBLAH


25.04.2016 08:22
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


právnická


Obvodní soud pro Prahu 2, IČ:
00024392, právnická


Městská část Praha 2, IČ:
00063461, ostatní OVM


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


hnhacvt


eksab3e


y7yb44i


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Obvodní soud pro Prahu 2


firma: Městská část Praha 2


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


00024392


00063461


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Trojská 13/1997, 18200 Praha, CZ


Francouzská 19/808, 12000 Praha 2, CZ


náměstí Míru 20/600, 12000 Praha 2, CZ


Typ:


Typ:


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


OBVODNÍ SOUD PRO_ 19


MĚSTSKÁ ČÁST PRAH  1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: PRAŽSKÁ SPRÁVA SO  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364520580


e3722aee-bbf9-4913-b73c-1a1b4a290fb6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:01


25.04.2016 11:03:01


25.04.2016 11:04:32


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13, 18200 Praha, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:01
25.04.2016 11:03:01 Doručeno: 25.04.2016 11:03:01


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce hl.m. Prahy, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC________227


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:59


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08


364519645


3b323736-abe6-4c87-8fef-f4ea9defd883


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:01


25.04.2016 11:03:01


25.04.2016 11:08:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:01
25.04.2016 11:03:01 Doručeno: 25.04.2016 11:08:30


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, právnická, ID: INSOLVENČ29115540  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.04.2016 06:58


Doručované písemnosti: 3271 16 Nemocnice sv Alžb 2016/04/25 06:43:08,VZOR-Přezkumnýlist-nově(o 2016/04/25
08:14:31,VZORY-Spojené - 3x (pro o 2016/04/25 08:14:41


364520616


c896d36e-671a-4e85-8d50-bf4293638801


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.04.2016 01:25


Přehled událostí: 25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 11:03:00


25.04.2016 11:20:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


-A-25, usnesení o úp., lh.+ vzory pro PJ+SV 19/7, tisková skupina 55571-4/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.04.2016 11:03:00
25.04.2016 11:03:00 Doručeno: 25.04.2016 11:20:30


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 19.07.2016





		contact info
	2016-04-27T22:29:56+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




